уставной деятельностью Арендатора. Общая площадь сдаваемых в аренду помещений  
составляет 570.6 кв.м и включает: 228,7 кв.м., находящиеся на 2 этаже, 209 кв.м., находящиеся 
на 1 этаже и 132.9 кв.м., находящиеся на цокольном этаже. Общая сумма договора составляет 
- 7 056 142 (Семь миллионов пятьдесят шесть тысяч сто сорок два) рубля 50 копеек (без НДС). 

Решение о согласии на совершение сделки или ее последующем одобрении не принималось: Нет 

Орган управления эмитента, принявший решение о согласии на ее совершение или ее последующем 
одобрении: Совет директоров (наблюдательный совет)

[...]

уставной деятельностью Арендатора. Общая площадь сдаваемых в аренду помещений  
составляет 205,8 кв.м и включает: 156 кв.м., находящиеся на 2 этаже, 27,4 кв.м., находящиеся 
на 1 этаже и 22,4 кв.м., находящиеся на цокольном этаже. Общая сумма договора составляет - 
4 664 916 (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот шестнадцать) 
рублей 63 копеек (без НДС). 

Решение о согласии на совершение сделки или ее последующем одобрении не принималось: Нет 

Орган управления эмитента, принявший решение о согласии на ее совершение или ее последующем 
одобрении: Совет директоров (наблюдательный совет)